
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/175/2025 
RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kłodzkiego - Rada Miejska Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych Gminy Bystrzyca Kłodzka zalicza się – po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Kłodzkiego – drogi określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Położenie oraz przebiegi dróg, o których mowa w § 1, oznaczono na mapach stanowiących załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zaliczenie dróg, o których mowa w § 1, do kategorii dróg gminnych następuje od dnia 1 stycznia 
2026 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bystrzyca Kłodzka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Piotr Budnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 4152



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXIV/175/2025 

           Rady Miejskiej Bystrzycy Kłodzkiej 

 z dnia 25 września 2025 r. 

 

 

 

Miejscowość Nazwa ulicy Działka i obręb 

Bystrzyca Kłodzka ul. 1 Maja 
417/2, 429/1 

Centrum 

Bystrzyca Kłodzka ul. Starobystrzycka 
1079/2 

Centrum 

Bystrzyca Kłodzka pl. Kościuszki 
1072 

Centrum 

Bystrzyca Kłodzka ul. Młynarska 
13/2 

Stara Bystrzyca 

Bystrzyca Kłodzka ul. Adama Mickiewicza 
940 

Centrum 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4152



                Załącznik nr 2  

                     do uchwały nr XXIV/175/2025 

                            Rady Miejskiej Bystrzycy Kłodzkiej 

                    z dnia 25 września 2025 r. 

 

 

Rysunek nr 1/5 - ul. 1 Maja w Bystrzycy Kłodzkiej 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4152



 

 

 

 

Rysunek 2/5 - ul. Starobystrzycka w Bystrzycy Kłodzkiej 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4152



 

 

 

 

 

Rysunek 3/5 – pl. Tadeusza Kościuszki w Bystrzycy Kłodzkiej 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4152



 

 

 

 

Rysunek 4/5 - ul. Młynarska w Bystrzycy Kłodzkiej 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4152



 

 

 

Rysunek 5/5 – ul. Adama Mickiewicza w Bystrzycy Kłodzkiej 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4152


	UCHWAŁA NR XXIV/175/2025 RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-13T10:27:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




